
WWW.SPECTRUM-HANDEL.DE

Tape und Abdeckmaterial

Viele Artikel sind auf Lager und sofort versandbereit.
Bitte senden Sie uns Ihre Anfrage an: info@spectrum-handel.de

Ar!kelnummer Produkt VE

62950 13 mm x 50 m - So!-Tape 1 Stk.

62951 19 mm x 35 m - So!-Tape 1 Stk.

Ar!kelnummer Produkt VE

09678 13 mm x 50 m - 3M� 06298 1 Stk.

09973 19 mm x 35 m - 3M� 06298 1 Stk.

Ar!kelnummer Produkt VE

06975 48 mm x 55 m - 3M� 3939 1 Stk.

Ar!kelnummer Produkt VE

06404 3 mm - 3M� Konturenband 1 Stk.

06405 6 mm - 3M� Konturenband 1 Stk.

2510 9 mm - 3M� Konturenband 1 Stk.

06408 12 mm - 3M� Konturenband 1 Stk.

06409 19 mm - 3M� Konturenband 1 Stk.

Ar!kelnummer Produkt VE

50978 24 mm x 50 m - 3M� 3030 1 Stk.

50980 36 mm x 50 m - 3M� 3030 1 Stk.

50981 48 mm x 50 m - 3M� 3030 1 Stk.

Ar!kelnummer Produkt VE

07895 18 mm x 50 m - 3M� 3434 1 Stk.

07897 24 mm x 50 m - 3M� 3434 1 Stk.

07893 30 mm x 50 m - 3M� 3434 1 Stk.

07898 36 mm x 50 m - 3M� 3434 1 Stk.

07899 48 mm x 50 m - 3M� 3434 1 Stk.

Ar!kelnummer Produkt VE

66235 18 mm x 45 m ROBTAPE 80°C 1 Stk.

66236 24 mm x 45 m ROBTAPE 80°C 1 Stk.

66237 36 mm x 45 m ROBTAPE 80°C 1 Stk.

66238 48 mm x 45 m ROBTAPE 80°C 1 Stk.

Ar!kelnummer Produkt VE

06304 18 mm x 50 m - 3M� 2328 1 Stk.

06309 24 mm x 50 m - 3M� 2328 1 Stk.

06310 30 mm x 50 m - 3M� 2328 1 Stk.

06311 36 mm x 50 m - 3M� 2328 1 Stk.

06313 48 mm x 50 m - 3M� 2328 1 Stk.

Roberlo So! - Tape.

3M� 06298 So! Edge Foam Tape - zur

sicheren Abdeckung von Tür-, Motorraum-

oder Ko"erraumö"nungen.

3M� Duct Tape 3939 - extrem starkes

silberfarbenes Gewebeklebeband.

3M� Scotch® 471 PVC Konturenband -

eignet sich besonders zum Kleben von engen

Radien und Kurven. Temperaturbeständig bis

120 °C / 30 Minuten. 33 lfm. auf der Rolle.

3M� Scotch® Abdeckband 3030 eignet sich

für Arbeiten mit wasserbasierten Lacken.

Temperaturbeständig bis 100 °C.

3M� Scotch® Hochleistungsabdeckband 3434

höchste Lösemi#el- und Wasserbeständigkeit.

Temperaturbeständig bis 110 °C.

Lösemi#elbeständiges Abdeckband.

Temperaturbeständig bis 80 °C.

3M� Scotch® Abdeckband 2328 mit

hervorragender Kantenreißfes$gkeit, Ha!ung

und Lösungsmi#elbeständigkeit.

Ar!kelnummer Produkt VE

66235 18 mm x 45 m ROBTAPE 80°C 1 Stk.

66236 24 mm x 45 m ROBTAPE 80°C 1 Stk.

66237 36 mm x 45 m ROBTAPE 80°C 1 Stk.

66238 48 mm x 45 m ROBTAPE 80°C 1 Stk.

Ar!kelnummer Produkt VE

06304 18 mm x 50 m - 3M� 2328 1 Stk.

06309 24 mm x 50 m - 3M� 2328 1 Stk.

06310 30 mm x 50 m - 3M� 2328 1 Stk.

06311 36 mm x 50 m - 3M� 2328 1 Stk.

06313 48 mm x 50 m - 3M� 2328 1 Stk.

Ar!kelnummer Produkt VE

07895 18 mm x 50 m - 3M� 3434 1 Stk.

07897 24 mm x 50 m - 3M� 3434 1 Stk.

07893 30 mm x 50 m - 3M� 3434 1 Stk.

07898 36 mm x 50 m - 3M� 3434 1 Stk.

07899 48 mm x 50 m - 3M� 3434 1 Stk.

Ar!kelnummer Produkt VE

06404 3 mm - 3M� Konturenband 1 Stk.

06405 6 mm - 3M� Konturenband 1 Stk.

2510 9 mm - 3M� Konturenband 1 Stk.

06408 12 mm - 3M� Konturenband 1 Stk.

06409 19 mm - 3M� Konturenband 1 Stk.

Ar!kelnummer Produkt VE

09678 13 mm x 50 m - 3M� 06298 1 Stk.

09973 19 mm x 35 m - 3M� 06298 1 Stk.

Ar!kelnummer Produkt VE

06975 48 mm x 55 m - 3M� 3939 1 Stk.

Ar!kelnummer Produkt VE

62950 13 mm x 50 m - So!-Tape 1 Stk.

62951 19 mm x 35 m - So!-Tape 1 Stk.

Ar!kelnummer Produkt VE

50978 24 mm x 50 m - 3M� 3030 1 Stk.

50980 36 mm x 50 m - 3M� 3030 1 Stk.

50981 48 mm x 50 m - 3M� 3030 1 Stk.

3M� Scotch® Abdeckband 2328 mit

hervorragender Kantenreißfes$gkeit, Ha!ungng

und Lösungsmi#elbeständigkeit.

3M� Scotch® Hochleistungsabdeckband 3434

höchste Lösemi#el- und Wasserbeständigkeit.

Temperaturbeständig bis 110 °C.

3M� Scotch® 471 PVC Konturenband -

eignet sich besonders zum Kleben von engen

Radien und Kurven. Temperaturbeständig bis

120 °C / 30 Minuten. 33 lfm. auf der Rolle.

3M� Duct Tape 3939 - extrem starkes

silberfarbenes Gewebeklebeband.

3M� Scotch® Abdeckband 3030 eignet sich

für Arbeiten mit wasserbasierten Lacken.

Temperaturbeständig bis 100 °C.

Lösemi#elbeständiges Abdeckband.Lö

Temperaturbeständig bis 80 °C.Te

3M� 06298 So! Edge Foam Tape - zur

sicheren Abdeckung von Tür-, Motorraum-

oder Ko"erraumö"nungen.

Roberlo So! - Tape.
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Ar!kelnummer Produkt VE

50988 3M� Abdeckfolie PP 4 x 150 m 1 Rolle

50989 3M� Abdeckfolie PP 5 x 120 m 1 Rolle

Ar!kelnummer Produkt VE

50197 3M� Abdeckfolie 4m x 300 m 1 Rolle

Ar!kelnummer Produkt VE

61480 ROBFILM - 4m x 150 m 1 Rolle

64913 ROBFILM XXL - 6m x 100 m 1 Rolle

Ar!kelnummer Produkt VE

2010 Abroller für 3 Rollen 1 Stk.

Ar!kelnummer Produkt VE

12008INP Papierabroller für 3 Rollen 1 Stk.

Ar!kelnummer Produkt VE

APV20 Abdeckpapier B: 20cm - 300m 1 Rolle

APV60 Abdeckpapier B: 60cm - 300m 1 Rolle

APV90 Abdeckpapier B: 90cm - 300m 1 Rolle

APV120 Abdeckpapier B: 120cm - 300m 1 Rolle

APV150 Abdeckpapier B: 150cm - 300m 1 Rolle

Ar!kelnummer Produkt VE

ZP60 Abdeckpapier B: 60 cm - 450 m 1 Rolle

ZP90 Abdeckpapier B: 90 cm - 450 m 1 Rolle

ZP120 Abdeckpapier B: 120 cm - 450 m 1 Rolle

ZP150 Abdeckpapier B: 150 cm - 450 m 1 Rolle

Ar!kelnummer Produkt VE

06345 3M� Li! 'n S"ck - Einsteck"efe 5 mm 1 Stk.

06347 3M� Li! 'n S"ck - Einsteck"efe 7 mm 1 Stk.

06349 3M� Li! 'n S"ck - Einsteck"efe 10 mm 1 Stk.

06348 3M� Li! 'n S"ck - Einsteck"efe 15 mm 1 Stk.

3M� Purple Premium Plus Abdeckfolie - spart

Zeit und schmiegt sich sauber an die

Ober#äche an (Leggings-E$ekt).

3M� Transparente Abdeckfolie auf der

Maxirolle.

Abdeckfolie für eine lückenlose Abdeckung

dank sta"scher Ha!ung. Durch eine Person

problemlos anzubringen.

Für 3 Rollen Abdeckpapier von verschiedenen

Breiten (max. 100 cm). Mit robusten Rädern

um auch auf Gi%errosten ein leichtes

Manövrieren zu gewährleisten.

Für 3 Rollen Abdeckpapier von verschiedenen

Breiten (max. 90 cm).

Abdeckpapier mit höherer Grammatur,

besondere Reißfes"gkeit bei ausreichender

Geschmeidigkeit. 48g/m2.

Abdeckpapier für alle handelsüblichen Basis-,

Acryl-, Klar- und Wasserbasislacke. 40g/m2.

Für Abdeckarbeiten an Dichtgummis von

direkt verklebten Fahrzeugscheiben mit

werksei"g integrierter Dichtung.

10 lfm. auf der Rolle.

Ar!kelnummer Produkt VE

ZP60 Abdeckpapier B: 60 cm - 450 m 1 Rolle

ZP90 Abdeckpapier B: 90 cm - 450 m 1 Rolle

ZP120 Abdeckpapier B: 120 cm - 450 m 1 Rolle

ZP150 Abdeckpapier B: 150 cm - 450 m 1 Rolle

Ar!kelnummer Produkt VE

06345 3M� Li! 'n S"ck - Einsteck"efe 5 mm 1 Stk.

06347 3M� Li! 'n S"ck - Einsteck"efe 7 mm 1 Stk.

06349 3M� Li! 'n S"ck - Einsteck"efe 10 mm 1 Stk.

06348 3M� Li! 'n S"ck - Einsteck"efe 15 mm 1 Stk.

Ar!kelnummer Produkt VE

APV20 Abdeckpapier B: 20cm - 300m 1 Rolle

APV60 Abdeckpapier B: 60cm - 300m 1 Rolle

APV90 Abdeckpapier B: 90cm - 300m 1 Rolle

APV120 Abdeckpapier B: 120cm - 300m 1 Rolle

APV150 Abdeckpapier B: 150cm - 300m 1 RolleAPV150 Abdeckpapier B: 150cm - 300m 1 Rolle

Ar!kelnummer Produkt VE

2010 Abroller für 3 Rollen 1 Stk.

Ar!kelnummer Produkt VE

50197 3M� Abdeckfolie 4m x 300 m 1 Rolle

Ar!kelnummer Produkt VE

61480 ROBFILM - 4m x 150 m 1 Rolle

64913 ROBFILM XXL - 6m x 100 m 1 Rolle

Ar!kelnummer Produkt VE

50988 3M� Abdeckfolie PP 4 x 150 m 1 Rolle

50989 3M� Abdeckfolie PP 5 x 120 m 1 Rolle

Ar!kelnummer Produkt VE

12008INP Papierabroller für 3 Rollen 1 Stk.

Für Abdeckarbeiten an Dichtgummis vonFü

direkt verklebten Fahrzeugscheiben mitdi

werksei"g integrierter Dichtung.we

10 lfm. auf der Rolle.10

Abdeckpapier mit höherer Grammatur,

besondere Reißfes"gkeit bei ausreichender

Geschmeidigkeit. 48g/m2.

APV150 Abdeckpapier B: 150cm - 300m 1 Rolle

Für 3 Rollen Abdeckpapier von verschiedenen

Breiten (max. 100 cm). Mit robusten Rädern

um auch auf Gi%errosten ein leichtes

Manövrieren zu gewährleisten.

APV150 Abdeckpapier B: 150cm - 300m 1 RolleAPV150 Abdeckpapier B: 150cm - 300m 1 RolleAPV150 Abdeckpapier B: 150cm - 300m 1 RolleAPV150 Abdeckpapier B: 150cm - 300m 1 RolleAPV150 Abdeckpapier B: 150cm - 300m 1 RolleAPV150 Abdeckpapier B: 150cm - 300m 1 RolleAPV150 Abdeckpapier B: 150cm - 300m 1 Rolle

Abdeckfolie für eine lückenlose Abdeckung

dank sta"scher Ha!ung. Durch eine Person

problemlos anzubringen.

Für 3 Rollen Abdeckpapier von verschiedenen

Breiten (max. 90 cm).

Abdeckpapier für alle handelsüblichen Basis-,

Acryl-, Klar- und Wasserbasislacke. 40g/m2.

3M� Transparente Abdeckfolie auf der

Maxirolle.

3M� Purple Premium Plus Abdeckfolie - spart

Zeit und schmiegt sich sauber an die

Ober#äche an (Leggings-E$ekt).


